NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E PARA DISTRIBUIÇÃO A 

PACIENTES EM TRATAMENTO MÉDICO ASSISTIDOS PELA SMS, PELAS 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

- VGMED COMERCIO E DISTRIDORA DE PRODUTOS LTDA, com os itens 02, 06, 08, 13, 
14, 15, 19, 20, 22 e 23, no valor total de R$ 9.967,72 (Nove mil, novecentos e sessenta e 
sete reais e setenta e dois centavos). 

- EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA, com os itens 03, 07 e 18, no valor total de 
R$ 3.153,00 (Tres mil, cento e cinquenta e três reais). 

- R.A.M MARQUES COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI, com os itens 05, 12 e 
16, no valor total de R$ 12.406,00 (Doze mil, quatrocentos e seis reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 25.526,72 (Vinte e cinco mil, quinhentos e vinte 

e seis reais e setenta e dois centavos). 

PATY DO ALFERES, 10 DE MARÇO  DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL